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Spieltag  Sp-Nr.
004
008
017
023
026
034
039
045
049
058
064
071
073
083
089
091
100
103

113
119
124
129

Datum Anstol3

20.09.2017 18:30
23.09.2017 12:45
28.09.2017 18:00
03.10.2017 18:30
07.10.2017 12:15
14.10.2017 12:30
21.10.2017 13:00
28.10.2017 12:30
05.11.2017 11:00
11.11.2017 11:30
18.11.2017 11:30
07.04.2018 12:45
18.04.2018 18:00
14.04.2018 12:45
21.04.2018 12:45
16.05.2018 18:30
03.05.2018 18:30
05.05.2018 12:45

12.05.2018 12:45
10.06.2018 11:00
14.06.2018 18:30
16.06.2018 12:45

Spielpaarung

TSV Offenstetten |

(SG) TSV Vilsbiburg |
TSV Offenstetten |

JFG Donau Kickers Saal |
(SG) SV Ohu-Ahrain |
TSV Offenstetten |

SC Landshut-Berg |

TSV Offenstetten |

(SG) SV Kumhausen |
TSV Offenstetten |

JFG Befreiungshalle Kelheim |
TSV Ergoldsbach |

TSV Offenstetten |

TV Schierling

TSV Offenstetten |

TSV Offenstetten |
SpVgg Landshut Il

TSV Offenstetten |

TSV Landshut-Auloh |
TSV Offenstetten |
(SG) TSV Abensberg |
TSV Offenstetten |

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: TSV Offenstetten
Meisterschaften | D-Junioren | Kreisliga | Kreis Landshut

Liganummer: 311228
Saison: 17/18

Stand: Mittwoch, 24. April 2024

Ergeb.

- TSV Ergoldsbach | 0:2

- TSV Offenstetten | 1:0

- TV Schierling 1:0

- TSV Offenstetten | 2:2

- TSV Offenstetten | 1:2

- SpVgg Landshut I 2:7

- TSV Offenstetten | 3.0

- TSV Landshut-Auloh | 3.0

- TSV Offenstetten | 1:1

- (SG) TSV Abensberg | 2:2

- TSV Offenstetten | 4:1

- TSV Offenstetten | 1:0

- (SG) TSV Vilsbiburg | 3:2

- TSV Offenstetten | 1:0

- JFG Donau Kickers Saal | 0:2

- (SG) SV Ohu-Ahrain | 3:0

- TSV Offenstetten | 2:0

- SC Landshut-Berg | 0:2U
2:0

- TSV Offenstetten | 1:1

- (SG) SV Kumhausen | 0:2

- TSV Offenstetten | 31

- JFG Befreiungshalle Kelheim | 0:2U
2:0
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