

## Mannschaftsspielplan: TSV Offenstetten

Meisterschaften | D-Junioren | Kreisliga | Kreis Landshut

Liganummer: 311228 Saison: 17/18



## Seite 1 von 1

## Stand: Mittwoch, 24. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
	004	20.09.2017 18:30	TSV Offenstetten I	- TSV Ergoldsbach I	0:2
	800	23.09.2017 12:45	(SG) TSV Vilsbiburg I	- TSV Offenstetten I	1:0
	017	28.09.2017 18:00	TSV Offenstetten I	- TV Schierling	1:0
	023	03.10.2017 18:30	JFG Donau Kickers Saal I	- TSV Offenstetten I	2:2
	026	07.10.2017 12:15	(SG) SV Ohu-Ahrain I	- TSV Offenstetten I	1:2
	034	14.10.2017 12:30	TSV Offenstetten I	<ul> <li>SpVgg Landshut II</li> </ul>	2:7
	039	21.10.2017 13:00	SC Landshut-Berg I	- TSV Offenstetten I	3:0
	045	28.10.2017 12:30	TSV Offenstetten I	<ul> <li>TSV Landshut-Auloh I</li> </ul>	3:0
	049	05.11.2017 11:00	(SG) SV Kumhausen I	- TSV Offenstetten I	1:1
	058	11.11.2017 11:30	TSV Offenstetten I	<ul> <li>(SG) TSV Abensberg I</li> </ul>	2:2
	064	18.11.2017 11:30	JFG Befreiungshalle Kelheim I	- TSV Offenstetten I	4:1
	071	07.04.2018 12:45	TSV Ergoldsbach I	- TSV Offenstetten I	1:0
	073	18.04.2018 18:00	TSV Offenstetten I	<ul> <li>(SG) TSV Vilsbiburg I</li> </ul>	3:2
	083	14.04.2018 12:45	TV Schierling	- TSV Offenstetten I	1:0
	089	21.04.2018 12:45	TSV Offenstetten I	<ul> <li>JFG Donau Kickers Saal I</li> </ul>	0:2
	091	16.05.2018 18:30	TSV Offenstetten I	- (SG) SV Ohu-Ahrain I	3:0
	100	03.05.2018 18:30	SpVgg Landshut II	- TSV Offenstetten I	2:0
	103	05.05.2018 12:45	TSV Offenstetten I	<ul> <li>SC Landshut-Berg I</li> </ul>	0:2 U
					2:0
	113	12.05.2018 12:45	TSV Landshut-Auloh I	- TSV Offenstetten I	1:1
	119	10.06.2018 11:00	TSV Offenstetten I	<ul> <li>(SG) SV Kumhausen I</li> </ul>	0:2
	124	14.06.2018 18:30	(SG) TSV Abensberg I	- TSV Offenstetten I	3:1
	129	16.06.2018 12:45	TSV Offenstetten I	<ul> <li>JFG Befreiungshalle Kelheim I</li> </ul>	0:2 U
				·	2:0